Rua Major Manoel Francisco de Moraes, 286 - Centro - Itapecerica da Serra – SP

PABX: (11) 4668-6000                    Fax: (11) 4667-1256
E-mail: saude@itapecerica.sp.gov.br

Folha de informação nº_______

Do processo administrativo nº. I – 2847/2014 em ____/____/____ (a)_______________

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 10/AMS – IS/2014
Processo Administrativo nº  I - 2847/2014
Tipo: Menor preço por item.

OBJETO:  Aquisição de ferramentas diversas para manutenção, obedecidas às especificações
técnicas constantes no Anexo I do edital.

RETIFICAÇÃO DO COMUNICADO DE ABERTURA DO EDITAL

I - O Pregoeiro, no uso de suas atribuições, informa aos interessados a retificação do comunicado
de abertura e do Edital PREGÃO 10/AMS-IS/2014, em virtude do Decreto Municipal nº. 2.395/2014;
fica decretado Ponto Facultativo nas repartições públicas Municipais o dia 17/04/2014.

Onde se lê:
A abertura da Sessão Pública será às 08h30 do dia 17/04/2014 ;

Leia-se:
A abertura da Sessão Pública será às 08h30 do dia 25/04/2014 ;

Ficam mantidas inalteradas as demais informações do comunicado de abertura e do Edital.

II – Publique-se.

São Paulo, 14 de abril de 2014.

José Luiz do Nascimento Previati
Pregoeiro
AMS-IS